
Magazzino
mq 8.97

4.60

4.50

W.C.
mq 3.44

3.20

STATO DI FATTO - Piano Terra scala 1:100

M
ol

o

area coperta da manufatto
in legno di mq 14,30

Rampa di accesso scoperta
mq 10.65

area scoperta in legno
mq  58.24

6.93

3.65

4.60

4.50

5.05

14.27

17.25

10.65

1.00

0.20

3.10

3.20

STATO DI FATTO - Piano rialzato scala 1:100

M
ol

o

0.20

6.15

1.55

Locale pescatori
     mq 25.30

 Locale pescatori/
         cucina
       mq 14.30

Via Raffaello 18
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ELABORATO GRAFICO

Data:

Scala:

Dott. Ing. Paolo Cerasoli

Il Progettista

100

N. prog.: P455

Dott. Ing. Paolo Cerasoli
Dott. Ing. Luigi Cerasoli

giugno/22

Comune di Pescara

Provincia di Pescara

N

ELABORATO COME DA STATO DI FATTO

Planimetria stato di fatto

con indicazione delle superfici

per un "Trabocco" ubicato

sul molo nord del porto di Pescara

proprietà: Giuseppe Venti e altri

ELABORATO COME DA STATO DI FATTO

superficie complessiva : mq 108,49
costituita da:
- Piano terra: area coperta da manufatto in legno adibito a magazzino e W.C. : mq 14,30
- Piano rialzato: 1) area coperta da manufatto in legno adibito a locale pescatori: mq 25,30
                           2) area coperta da manufatto in legno adibito a locale pescatori/cucina: mq 14,30
                           3) area scoperta in legno, circostante i manufatti: mq 58,24
                           4) area occupata da rampa di accesso scoperta: mq 10,65
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